
Apparecchiature 
Inox

24

T 930

Tostiere - Toaster

1,6 kW
2,0 kW
2,4 kW
3,0 KW

T 920
T 930
T 940
T 960

2
3
4
6

7 kg
9 kg

375 x 250 x 240H mm
480 x 250 x 240H mm
375 x 250 x 360H mm
480 x 250 x 360H mm

Modello
Model

Modèle
Modell

Dimensioni 
Size 

Dimensions 
Abmessungen

Numero di pinze
Pliers number
N.bre pinces

Toastklemmen

Potenza
Power

Puissance
Leistung

Peso
Weight
Poids

Gewicht

230 Vac
230 Vac
230 Vac
230 Vac

Tensione
Voltage
Tension

Spannung

TOSTIERE.
Tostiere professionali 
dotate di timer, pra-
tiche pinze o griglia 
a richiesta, adatte a 
cuocere toast, pizzet-
te e facacce.

TOASTER.
Professional toaster 
equipped with timer, 
clamps and/or grill 
upon request. Ideal 
for hot sandwiches, 
pizza and focaccia.

T 940

10,2 kg
15 kg


